
                      株式会社 ファインズ 

〒141-0031 

                             東京都品川区西五反田 7-20-9 

                             KDX 西五反田ビル 2Ｆ 

                                  TEL 03-5745-2190  

 

本社移転本社移転本社移転本社移転のごのごのごのご案内案内案内案内    

 

お得意様各位 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。  

 さて、このたび弊社では、6 月 23 日より本社を下記の通り移転することとな

りました。 

 移転を機に社員一同、益々業務に精励し、皆様のご期待に添いますよう努力

いたす所存でございます。 

今後とも、倍旧のご支援ご愛顧を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

                                                               

 

新住所    

〒150-0013 

東京都渋谷区恵比寿 4-6-1 

恵比寿 MF ビル 6F 

新電話番号  03-6732-8600 （代表） 

業務開始日 平成 26 年 6 月 23 日 

 

 

                                       

JR線「恵比寿」駅 東口から徒歩2分 

東京メトロ日比谷線「恵比寿」駅 1番出口から徒歩5分 


